
Změnový list Č.: 43 Infosystém
ze dne 18.03.2020

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE 
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny: _ _________________________________________
Na základě jednání mezi investorem a provozovatelem objektu byl stanoven rozsah dodávky GD prvků infosystému. Provozovatel dodá 
vlastní prvky, které jsou v souladu s jeho vizuálním stylem.

Popis výkonů / Podklady:______________________
ZL konkrétně popisuje položky, které nebudou dodány.

Dopad na terminy:
Doba realizace prací dle ZL: bez dopadu na termín realizace

Konečný termín: konečný termín se nemění

Dopady ve dnech:
0

Dopady na jiné profese:
Nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH -300 887,40 Kč

Přílohy:_______________________________
1 - Cenová nabídka ( Rozpočet) + rozbor ceny

Odsouhlaseno (jméno * podpis):

2a Za objednatele:................................

Datum: Datum:

ZaGP:....?j2?.$/f.'l..'....... ZaTDI......h.F.O,**, i CC
Datum 

Datum: ' <' / ?0 7 O



Výkaz výměr

-51 231,40 2.2.1-Stavebníčást-67

výpis ostatních výrobků

D+M orientační system - klapram A3 k ordinacím - profil 20mm s 
ostrým rohem, materiál eloxovaný hliník, vybaven plastovou zadní 
stěnou a antireflexní fólií s ochranou proti UV záření - B/25

výpis ostatních výrobků

73.0

Součet

výpis ostatních výrobků

|ZL-043 Méněpráce Infosystém ■300 887,40

|ZL-043 SOUPIS PRACÍ - 1 .etapa -148 450,50

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

1
59

r

K
953942R2

D+M orientační systém - klaprám A4 k ordinacím - profil 20mm s 
ostrým rohem, materiál eloxovaný hliník, vybaven plastovou zadní 
stěnou a antireflexní fólií s ochranou proti UV záření - B/24

kus -85,000 555,50 -47 217,50 2.1.1 - Stavební část - 59

...
výpis ostatních výrobků

85,0

Součet

85.000

85,000

60 K
953942R2
5

D+M orientační systém - klaprám A3 k ordinacím - profil 20mm s 
ostrým rohem, materiál eloxovaný hliník, vybaven plastovou zadní 
stěnou a antireflexní fólií s ochranou proti UV záření - B/25

kus -85,000 701,80 -59 653,00 2.1.1 - Stavební část - 60

výpis ostatních výrobků

85,0

Součet

85.000

85,000

62 K
953942R2
7

D+M orientační systém - výstrčky 200x100mm - distanční držák 
eloxovaný hliník 2 ks a oboustranně polepenou dibondovou kus -25,000 629,20 -15 730,00 2.1.1-Stavebníčást-62

výpis ostatních výrobků

25,0

Součet

25,000

25,000

63 K
953942R3
0

D+M orientační systém - orientační cedule (jednotlivá patra) 
50xl20cm - dibond, hliníkový sendvič, polepit samolepkou dané 
barvy, texty řezaná grafika - B/30

kus -5,000 3 597,00 -17 985,00 2.1.1 - Stavební část - 63

výpis ostatních výrobků

5.0

Součet

5,000

5,000

64 K
953942R3
1

D+M piktogramy na dveře 160x160mm, materiál elox. hliník, WC 
muži, WC ženy, WC invalidé, sprcha, šatna, úklid, občerstvení, 
denní místnost, kočárek, výtah, server, sklad, elektro rozvodna, 
HUP, HUV - B/31

kus -13,000 605,00 -7 865,00 2.1.1 - Stavební část - 64

ZL-043 - SOUPIS PRACÍ - 2.etapa -152 436,90

67

—

K
953942R2
4

D+M orientační systém - klaprám A4 k ordinacím - profil 20mm s 
ostrým rohem, materiál eloxovaný hliník, vybaven plastovou zadní 
stěnou a antireflexní fólií s ochranou proti UV záření - B/24

kus -73,000

. __ ..

555,50 -40 551,50 2.2.1 - Stavební část - 67

~ ~r

68 K
953942R2
5

2.2.1 - Stavební část - 70

r ’

70

...

K
_  _ I D+M orientační systém - výstrčky 200x100mm - distanční držák 
953942R2|
7 eloxovaný hliník 2 ks a oboustranně polepenou dibondovou

1 destičkou - B/27
kus -20,000 629,20 -12 584,00

výpis ostatních výrobků

- -
D+M orientační systém - orientační cedule (dle pater) 150x120cm -

71 K
8

dibond, hliníkový sendvič, polepit samolepkou dané barvy, texty 
řezaná grafika -B/28

kus -3,000 6 760,60 -20 281,80'2.2.1 - Stavební část - 71

výpis ostatních výrobků

5,0

Součet

72 K
953942R2
'9
I

D+M Orientační systém - vstupní orientační cedule (seznam 
nájemců) 200x220cm - dibond, hliníkový sendvič, polepit 
samolepkou dané barvy, výměnné desky, texty řezaná grafika - B/29

kus -1,000 9 803,20 -9 803,20 2.2.1 - Stavební část - 72

výpis ostatních výrobků

1.0

Součet

1.000

1,000

73 K
953942R3 
0

1

D+M orientační systém - orientační cedule (jednotlivá patra) 
50xl20cm - dibond, hliníkový sendvič, polepit samolepkou dané 
barvy, texty řezaná grafika - B/30

kus

.. . ....

-5,000 3 597,00 -17 985,00 2.2.1 - Stavební část - 73



Změnový list č.: 44
ze dne 21.08.2020

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny:_________________________________________________________________________________________________
ZL obsahuje položky . které byly realizovány na základě dopřesnéní PD. úprav detailů projednaných na KD či požadavků hygieny a HZS 
během kolaudačního procesu.

Popis výkonů / Podklady:__________________________
Jedná se o úpravu prosklené fasády, zábradlí centrálního schodiště, drobné úpravy rozvodů ZTI nahrazující stávající instalace a 
neprováděné montáže stávajících kuchyňských linek a také dopojení otopných těles k páteřním rozvodům.

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZL: bez dopadu na termín realizace

Konečný termín: konečný termín se nemění

Dopady ve dnech:
0

Dopady na jiné profese:
Nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH 463 744,42 Kč

Přílohy:___________________
1 - Cenová nabídka ( Rozpočet)

Odsouhlaseno (jméno ♦ podpis):

Za zhotovitele: Za objednatele:...............................

Datum: 77 ^7Y • ?£■
Datum:

Za G
ZaTOI.....^.^..^!...

Datum' AÁ A A hic Datum: // (O



Výkaz výměr

I 27 I I R8 I Přesun hmot procentní pro ostatnf výrobky v objektech v do 12 m | % | 2,ooo| 532,61| 532,61] DPI. 1.1 - Stavební část - 326

ZL -14 - 1. Etapa 463 744.42
pt- TyP kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Zemní práce, uzemnění, stavební úpravy 156 874,53
1 151101101 Zřízení príložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -216,000 110,00 -23 760,00 ZIČ.37
2 151101111 Odstranění přfložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -216,000 65,50 -14 148,00 3Č.37
3 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,900 3 020,00 20 838,00 Nová položka

2100kg/m3 14 490,000
4 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 3,900 5 160,00 20124,00 Nová položka

2400kg/m3 9 360,000

5 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo skládku do 1 km se složením t 23,850 236,50 5 640,53 D01.1.1 - Stavební část - 60

6 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 23,850 503,26 12 002,75 D01.1.1-Stavební část-61

7 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 23,850 11,00 262,35 D01.1.1 - Stavební část - 62

8 Poplatek za uložení stavebního směsného keramický, betonový odpadu na skládce 
(skládkovné) t 23,850 1254,00 29 907,90 D01.1.1 - Stavební část - 63

9 R1 Oprava fasády z z důvodu napojení pásku na ocelový sloup přivařením ks 22,000 1986,00 43 692,0)

odhalení pro připojeni řezáním a vybouráním

— — připojení navařením

zabetonování otvoru

Opravení a doplněni hydrotzolace

Oprava fasády doplněni polystyrénu, lepidlo, pertinka, následně přetřeni fasádní barvou

001.2.1 - Stavební část10 622532031 Tenko vrstvi silikonová hydrofllní zmítá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějtích stěn m2 J 22,000
443,00 9 746,00

________ ____________________ Sönlaräum

11 R2 Nové řešení zábradlí na centrálním schodišti Kpl 1,000 52 569,00 52 569,00

D01.1.1 - Stavební část ■ 32612 R3 Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 12 m X 2,000 3 137,49 3 137,49

i Úprava PBŘ 77 724,001 * R4 Úprava fasádních oken kpl 1,000 29 000,00 29 000,00

Úrs 2020/02
Úrs 2020/02
Úrs 2020/02
Úrs 2020/02
Úrs 2020/02
Úrs 2020/02
Úrs 2020/02
Úrs 2020/02
02.1.1 - Stavební část -161 
02.1.1 - Stavební část -160

I Demontáž
Překováni
Doprava « materiál
Motáž

S 2O3.WŤ
4 500,00
3 500,00

___ 11 800,00
14 R5 Úprava podhledu na centrálním Schodišti kpl 1 1,000 15 100,00 15 100,00

Demontáž
Lešení
Motáž
Materiál

3 euů.Oi)
800.00

4 200,00
2 000.00
4 500,00

16 R6 Úprava zábadlí na centrálním schodišti | kpl | 1,009 9 700,00 9 700,00
Demontáž 2 900,(W
Motáž
Doprava ♦ materiál

3 900,tt.i
2 900.00

16 R7 Úprava kování u PO dveří kpl 1,000 22 400,00 22 400,00
Demontáž 8 7W.‘,ťll
Motif iozoc.no
Doprava ♦ materiál 3 500,00
Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 12 m * 2,000 1524,00 1 524,00
Doplrrni revizních dvířek 27 163,01

17 59030710 dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm ks 14,000 541,00 7 574,00
18 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm ks 14,000 97,10 1359,40
19 59030711 dvířka revizní $ automatickým zámkem 300x300mm ks 15,000 703,00 10 545,00
20 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm ks 15,000 144,00 2 160,00
21 59030159 klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 300x300mm ks 6,000 1520,00 9 120,00
22 763171112 Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro příčky a předsazené stěny ks 6,000 294,00 1764,00
23 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm 4,000 793,00 3 172,00
24 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm ks 4,000 209,00 836,00
25 M 59O3O1R39 klapka revizní El 45 protipožární pro podhledy, 60x60 cm - B/39 kus -3,000 2 530,00 -7 590,00
26 K 763171213 Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,5 m2 pro podhledy kus -3,000 770,00 -2 310,00

Úrs 2020/01

D01.1.1 - Stavební část - 326

Úrs 2020/01
Úrs 2020/01

02.2.4 - VZT - 30
02.2.4 - VZT - 42

Úrs 2020/01
Úrs 2020/01 
02.1.3-ÚT-156 
02.1.3 - ÚT -157
Úrs 2020/01
Úrs 2020/01

02.1.2. ZTI - 83
02.1.2. ZTI - 82
02.1.2. ZTI -112
02.1.2. ZTI -119
02.1.2. ZTI -103
02.1.2. ZTI -188
02.1.2. ZTI - 29 
02.1.2. ZTI - 40
Úrs 2020/01

ZTI, Plyn, VZT, Stlačený vzduch 1 136 151.95
Vzduch Inp fixdent

28 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 6,000 296,70 1 780,20
29 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 60,000 251,85 15 111,00
30 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 12,000 42,55 510,60
31 K 722232122 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit kus 1,000 340,40 340,40
32 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 50,000 34,50 1 725,00
33 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 12,000 633,65 7 603,80
34 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1,000 433,55 433,55
35 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 80,50 80,50
36 722224152 G 1/2 - 3/4 kus 1,000 215,00 215,00

Píyn lnp fixdent
37 723230112 G 1/2 MF - plynový ventil kus 4,000 932,00 3 728,00
38 55261604 koleno 90 ‘ Cu lisovací spoj pro rozvod plynu DN 25 kus 37,000 189,00 6 993,00
39 22x1 Měď-22x1 m 32,000 400,20 12 806,40
40 28x1,5 Měď-28x1,5 m 6,000 460,00 2 760,00
41 R9 Plynové výustky kus 4,000 656,00 2 624,00
42 RIO připojovací kus na hadid kus 4,000 168,00 672,00

Zubařská křesla
43 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 34,000 251,85 8 562,90
44 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 48,000 296,70 14 241,60
45 K 722232122 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit kus 14,000 340,40 4 765,60
46 K 722181253 Tepelně izolační trubice z PE tl do 40 mm DN do 63 mm m 42,000 248,40 10432,80
47 K 721175001 Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 50 m 24,000 732,55 17 581,20
48 K 722181212 Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 32 mm m 48,000 74,75 3 588,00
49 K 722181241 Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 34,000 83,95 2 854,30
50 K 19.4 Provedení komplexních zkoušek kpl 1,000 4 500,00 4 500,03
51 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,450 2 001,00 900,45

VZT
52 751510043 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm m 2,000 978,00 1956,00
53 751344113 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm ks 2,000 489,00 978,00
54 Rll Tlumič hluku, tl. 250mm ks 2,000 2 405,00 4 810,00
55 751398012 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm ks 2,000 305,00 612,00
56 R12 Větrací mřížka ks 2,000 158,00 316,00
57 OV7 Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 12 m X 2,000 2 669,65 2 669,65

VZT matnost £.140 * stavební úpravy 52 662,62
30 M Pol257 Potrubí kruhové spirálně vinuté; včetně závěsů, montážního materiálu, 30% tvarovek o 125 bm 4,000 169,05 676,20

42 M 2.07.01 VZT ventil plechový univerzální pr. 125 ks 1,000 104,65 104,65



Změnový list č.: 45 út
ze dne 29.10.2020

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny:_______________
Navýšeni metrů potrubí oproti W

Popis výkonů / Podklady:___________________________________________________
Přehled výpočtů skutečných spotřeb potrubí pro rozvody UT podle jejich skutečných pozic.

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZL: bez dopadu na termín realizace

Konečný termín: konečný termín se nemění

Dopady ve dnech:
0

Dopady na jiné profese:
Nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH 123 783,20 Kč

Přílohy:
1 - Cenová nabídka ( Rozpočet) + rozbor ceny

Odsouhlaseno Uměno ♦ podpis):

Za zhotovitele Za objednatele:................................

Datum:

Za GP:

Datum: Jh Datum:



123 783,20

Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ZI-045 ÚT - II.etapa

PČ Kód

117 K 11.6 15x1 Měď-15x1 m 172,000 302,45 52 021,40
118 K 11.7 18x1 Měď-18x1 m 44,000 330,05 14 522,20
119 K 11.8 22x1 Měď-22x1 m 46,000 400,20 18 409,20
120 K 11.9 28x1,5 Měď-28x1,5 m -7,000 460,00 -3 220,00
125 K 14.1 Izolace ko = 0,038 W/(mK) pro měděné potrubí 15x1, tl.30 mm tl. 30 mm m 172,000 154,10 26 505,20
126 K 14.2 Izolace ko = 0,038 W/(mK) pro měděné potrubí 18x1, tl.30 mm tl. 30 mm m 44,000 154,10 6 780,40
127 K 14.3 Izolace ko = 0,038 W/(mK) pro měděné potrubí 22x1, tl.30 mm tl. 30 mm m 46,000 167,90 7 723,40
128 K 14.4 Izolace ko = 0,038 W/(mK) pro měděné potrubí 28x1, tl.30 mm tl. 30 mm m -7,000 171,35 -1199,45

4 K 3.1

Otopné trubkové těleso se spodním středovým připojením s připojovací 
roztečí 50 mm. Otopná tělesa jsou dodávaná se sadou pro upevnění na 
stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky. 1500.600 Hloubka:30mm, 
Výška:1500mm, Délka:600mm

ks -1,000 3 346,50 -3 346,50
zrušeno 
revize 11

Otopné trubkové těleso se spodním středovým připojením s připojovací 
roztečí 50 mm. Otopná tělesa jsou dodávaná se sadou pro upevnění na 
stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky. 1820.450 Hloubka:30mm, 
Výška:1820mm, Délka:450mm

ks 1,000 3 156,50 3 156,50
nová 
položka 
revize 11

Přesun hmot % 2,000 1215,42 2 430,85



Změnový list Č.: 46 Oprava rampy
ze dne 29.10.2020

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny:________________________________________
Bylo rozhodnuto, že stávající rampa bude ponechána a opravena

Popis výkonů / Podklady:_________________________________________________
Již v první etapě bylo odečtené bourání rampy, tento ZL doplňuje náklady na její opravu.

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZL: bez dopadu na termín realizace

Konečný termín: konečný termín se nemění

Dopady ve dnech:
0

Dopady na jiné profese:
Nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH 224 229,61 Kč

Přílohy:
1 - Cenová nabídka ( Rozpočet) + rozbor ceny

Odsouhlaseno (jméno + podpis):

Za zhotovitele Za objednatele:...............................

,/ '/V
Datum: Datum:

Za GP: ZaTDI....^?#.^..í....'5M 

Datum: jf Datum: U



doplnění komunikace pod bouranou rampou

|ZI. 46-Rampa 224 229,61

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

* F i
1 K 5648511111 I..1. Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr 0/32 m2 -35,113 138,00 -4 845,591 D01.2.2 - Venkovní objekty -1 :

28,09*1.25 35,113
Součet________________ ________ ____ 35,113

r
2

..

K 567114112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 100 mm m2 -35,113 339,25 -11 912,09 001.2.2 - Venkovní objekty - 2

3 K 578142115 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -35,113 678,50 -23 824,17 001.2.2 - Venkovní objekty - 3

6 K VO04 Oprava rampy ve dvoře m 28,090 8 165,00 229 354,85
397 K 777530022 Podlahy ze stěrky polyuretanové tl 3 mm m2 35,113 990,00 34 761,38

28,09*1,25 0,00
Přesun hrnout podlahy syntetické ! % 2 347,61 695,23



Změnový list Č.: 47 Kuchyně
ze dne 22.10.2020

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny: ____________________________________________________
Kontrola požadovaného množství a typů kuchyňských linek podle potřeb zhotovitele

Popis výkonů / Podklady: ___ _______________________________________________________
Předmětem ZL je rozdíl mezi počty v původním W a skutečným množstvím dodávaných kuchyní pro 2. etapu

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZL: bez dopadu

Konečný termín: bez dopadu

Dopady ve dnech: bez dopadu 
0

Dopady na jiné profese:
ZTI bude nutné řešit včetně požadavků klientských změn a klientem dodávaných kuchyní.

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH -46 491.19 Kč

Přílohy:_______________________________
1 - Cenová nabídka ( Rozpočet) + rozbor ceny

OMum: <Z'C

Za GP:

Datum: fr 1/ lete

 Za objednatele:

Datum:

Datum: /■/.

Odsouhlaseno (jméno + podpis):



ZL47- CENA CELKEM -46 491,19
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

L JP K D+M kuchyňská linka spodní díl délky 1200mm - T6 kus 1,000 5 7-18,60 5 748,60 CS ÚRS 2017 01

338 K 766811RT7 D+M kuchyňská linka spodní díl délky 1500mm • T7 v rámci KL Z kus 0,000 9 913,20 0,00

339 K 766811RT8 D+M kuchyňská linka spodní díl délky 1800mm - T8 kus -3,000 17 109,40 -51 328,20
Přesun pro konstrukce truhlářské % 2 -455,796 -911,59



Změnový list Č.: 48 Dveře
ze dne 29.10.2020

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE 
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny:_________________________________________
Počet a zadání dveří byl zkontrolován podle revize PD druhé etapy

Popis výkonů / Podklady:
Revize PD číslo 11

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZL: bez dopadu na termín realizace

Konečný termín: konečný termín se nemění

Dopady ve dnech:
0

Dopady na Jiné profese:
Nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH 71 260,55 Kč

Přílohy:
1 - Cenová nabídka ( Rozpočet)

Odsouhlaseno (Jméno + podpis):

Za zhotovitele
Za objednatele:...............................

Datum: Datum:

Za GP:. ZaTDI.../i.?.^.fZ?!!'.r..i{^

Datum: Datum: // //



1.2.1-320

1.1.1 - Stavební část

1.2.1 - Stavební část - 358

1.2.1 - Stavební část - 384

1.2.1 - Stavební část - 385

1.1.1 - Stavební část -101
1.1.1 - Stavební část - 74

02.1.1 - Stavební část - 45
D4ZL8
D4ZL8
D4ZL8

L 2.1-340

ZL48 - dodávka dveří azárubni pro druhou etapu dle revize Rll 71 260,55

K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus -21,000 1 595,00 -33 495,00
zárubeň ocelová akustická, se zesílením na samozavírač. zazdívané 110 DV 800 L/P 21.000 1 640,52 34 450,92

Úprava - sjednocení šířky ostění kus -21,000 726,00 -15 246,00
Svěšení, přesun a likvidace dveří kus -21,000 54,00 -1134,00

101 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 
(skládkovné)

t -0,300 550,00 -165,00

K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 -43,200 273,90 -11 832,48

K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 
m s omezením mechanizace

t -0,300 1166,00 -349,80

K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t -0,300 236,50 -70,95

K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

t -4,200 11,00 -46,20

K 997013802
Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t -0,300 715,00 -214,50

K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t -0,300 1298,00 -389,40
Změna specifikace dveří - požadavek El 30 DP3,C3 (položka 521, 601, 
6Ô2, 920, 922), (nová položka 18/L - D2.2.1-340 za 9.186,1 Kč, původně 
položka 129/L - D2-65 za 4.655,2 Kč)

ks 4,000 4 530,90 18 123,60

Změna specifikace dveří - požadavek 32dB (položka 511, 610, 611, 612, 
614, 701, 706, 707, 708, 711, 712, 713), (nová položka 361/L - D2.2.1- 
320 za 5.475 Kč Kč, původně položka 129/L - D2-65 za 4.655,2 Kč)

ks 12,000 820,80 9 849,60

Změna specifikace dveří - požadavek na posuvné dveře (517, 518, 519, 
520)

ks 4,000 2 450,00 9 800,00

Změna specifikace dveří - požadavek doplnění větrací mřížky položka D4-
ZL8 vs. D2.2.1-219 (5330-4655)

ks 13,000 675,00 8 775,00

M 61164R092
dveře vnitřní plné 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní 
výplni z odlehčené drevotřisky, povrch HPL tl 0.8 mm, zámek ZV.SG, kováni KL,PL-800 
92 fL

kus -27,000 4 230,60 114 226.20

358 K 7666619R1

Repase stáv. dveří 800x1970 mm pasportizace stavu a umístění, svěšení 
a odvoz dveřních křídel.přebroušení, truhl.-opravy poškozených částí-a-

kus 32,000 6 147,90 196 732.80

nový nátěr, nový zámek ZV,SG, kování KL,PZ, oprava žárubné a závěsů - 
60% původní ceny

384 K 767647R01
Repase stávajících ocelových dvířek 800x1970 mm na stoupačky a 
rozvaděče elektroinstalací z ocelového plechu s výztuhami z úhelníků - 
Z/l

kus 2,000 3 300,00 6 600,00

i 
TS

---
---

--
00

 
en K 767647R03

Repase stávajících dvířek ocelových, dvoje nad sebou 650/1280 
+650/1250 mm na stoupačky vody a kanalizace na chodbách, z 
ocelového plechu s výztuhami z úhelníků, v zárubni ocelové úhelníkové - 
Z/2 šachty v 1 NP

kus 10,000 3 300,00 33 000,00



ze dne 20.10. 2020
Změnový list č.: 49 Střecha-bourání

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Dopady na jiné profese:_____________
Není, ostatní části budou řešeny shodné.

Celková cena změnového listu bez DPH 220 188,22 Kč

Přílohy:_________
1 - Cenová nabídka

Odsouhlaseno (jméno + podpis):

Za zhotovitele: Za objednatele:................................

Datum: Z& Datum:

ZaGP:,. Za TDI....(té*f/ÁťL..:í.G/í

Datum: y icLa Datum: 17 h fa



ZL49 - střecha druhá etapa  220 188,22
1 997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 9 m ručně t 66,600 1 050,50 69 963,30 D01.2.1 - Stavební část 181

2 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
skládku do 1 km se složením t 66,000 236,50 15 609,00 D01.2.1 - Stavební část 182

3 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu

t 66,600 503,26 33 517,12 D01.2.1 - Stavební část 183

4 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km
(1 t * 24 km )

t 1 598,400 11,00 17 582,40 D01.2.1 - Stavební část 184

5 997013833
Poplatek za uložení stavebního směsného 
keramický, betonový odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 66,600 1 254,00 83 516,40 D01.2.1 - Stavební část 185


